
COMUNE DI CALATABIANO
(Prov. di Catania)

Area Economico - Finanziaria

0'1( J. DEL 1 O APR. L. 15REG.GEN.N.i' Aa

Determinazione n. Int. 13 del 08.04.2015

Oggetto: Liquidazione e pagamento fatto n. 835 del 30.03.2015 di € 1.234,52 della Ditta
Celnetwork s.r.l. CIG: Z7FOD888AD.

Premesso che con propria determinazione n. 1044 del 31.12.2013 (n. int. 54 del 31.12.2013) è
stato affidato il servizio di abbonamento alla rivista on line "Paweb" completo di formulari per
i Servizi Finanziari, alla ditta Celnetwork s.r.l. impegnando la somma di € 3.703,55 al cap.
10130303 (ex codice 1.01.03.03./3) del bilancio pluriennale 2013/2015 esercizio finanziario
2015;

Vista la fattura n. 835 del 30.03.2015 di € 1.234,54 emessa dalla ditta Celnetwork s.r.l. con sede in
Bergamo Via G. Rosa n. 22/a P. IVA 01913760680, relativa al pagamento del servizio di che
trattasi;

Preso atto dell'art. 1, comma 629, lett. b), della Legge 23.12.2014 n. 190 (Legge di Stabilità 2015) il
quale ha dettato nuove disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment),
stabilendo che le Amministrazioni Pubbliche acquirenti di beni e di servizi, ancorchè non
rivestano la qualità di soggetto passivo dell'I.V.A., debbano versare direttamente all'Erario
l'I.V.A. addebitata loro dai fornitori;

Visto l'art.33 del vigente regolamento di contabilità;

Preso atto che:

• il ClG che identifica la presente fornitura è: Z7FOD888ADj
• è stata verificata la regolarità contributiva (DURe) e i restanti requisiti generali di cui

all'art.38 del D. Lgs163/2006;
• in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni

di conflitto di interessi, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento,
capace di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile di
Area/Responsabile del servizio/Responsabile di procedimento; ne sussistono tra
Responsabile di Area/Responsabile di servizio/Responsabile del procedimento, con il
soggetto (titolare, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità
entro il quarto grado;

• il Responsabile Unico della Procedura di affidamento e di esecuzione del contratto in
oggetto ai sensi dell'art. 10 del D.Lgs. n. 163/2006 è il Responsabile dell'Area
Economico - Finanziaria Rag. Rosalba Pennino;



Accertato che nulla osta per l'effettuazione del pagamento alla ditta creditrice;

DETERMINA

1. Di liquidare alla ditta Celnetwork s.r.l. con sede in Bergamo Via G. Rosa n.22/a P.IVA
01913760680, la somma di € 1.234,52 (milleduecentotrentaquattro/52) a saldo della fatto n.
835 del 30.03.2015 di € 1.234,52 relativa all'abbonamento alla rivista on line "Paweb"
completo di formulari per i Servizi finanziari;

2. Di dare atto che la presente fattura è soggetta al sistema dello split payment;

3. Di emettere mandato di pagamento in favore della ditta Celnetwork s.r.l, con sede in Bergamo
Via G. Rosa n.22/a P.IVA 01913760680, per € 1.011,90 pari all'importo dell'imponibile relativo
alla fatto n.835 del 30.03.2015 di € 1.234,52;

4. Di disporre il pagamento dell'lva per € 222,62, relativa alla predetta fattura, in favore
dell'Erario secondo le modalità di cui alla L. n.190/2014 e successivo decreto di attuazione;

5. Di imputare la spesa al capitolo 10130303 (ex codice 1.01.03.03./3) imp. n. 1582/2013 del
bilancio 2015 in relazione all'impegno assunto con la determina in premessa indicata;

6. Trasmettere copia del presente provvedimento all'ufficio di Segreteria per la pubblicazione
all'Albo pretorio on fine.

Economico - Finanziaria
ba Pennino



~ celnetworksr'
Sede Legale: 65128 PESCARA (PE)
Via Aride Breviglieri, 8
Sede Operativa: 24125 BERGAMO (BG)
Via Gabriele Rosa, 22/A
Tel. 035 0930208 - Fax 035 311685
C.F.e P.I. 01913760680
Reg.lmprese Pescara - R.EA 138520
Cap. Soc. € 50.000,00 i.v.
e-mail: cel@celnet.it

Spett. le
COMUNE DI CALATABIANO
PIAZZA V.EMANUELE 32
95011 CALATABIANO CT

~ ..... " ...•... "--.---- .•.~-~.~~."-
Fattura ICIG

P.IVA Cod. Fiscale
00462070871 00462070871

C/C dedicato UNIPOL BANCAS.P.A
IT90 M031 27111080 0000 0010 168

Cod. Cliente
3021

Agente
5

Data
30/03/15

N.Pag.
1

Numero
835

Banca di appoggio
.. I

IPagamento
BB. 60 GG. D.F.

Sconto Importo [ IVA l~-~==:===-L ~Articolo
r-

UM Quantità PrezzoDescrizione

ODV N. 191 del 21/01/14

UFFICIO RAGIONERIA - SIG.RA PENNINO

Determina n. 1044 del 31/12/2013 - determinazione int.54 del
31/12/2013

POSTAZIONE AGGIUNTIVA PAWEB N,

BILANCIODI PREVISIONE 2015 E SUOI N.
ALLEGATI

PATTO DI STABILITA' 2015 N.
formulario + foglio di calcolo

ADEMPIMENTIANTICORRUZIONE N.
REGOLAMENTOE PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE di
Alemanno

1

23 Pel01 000

055004000

54,00 22

130,50 22 i

54,00

130,50

UJ
) 055046020

~05 0063000

(=~
LC:I

~~ 05 5053 000

~l05 0055 000
=r
~~)

r-··.:!I 23 T201 000

116,10 116,10 22 I

I
89,10 2289,10

116,10 22 I116,10COSTITUZIONE ED UTILIZZO DEL FONDO N.
PER LE RISORSE DECENTRATE2015

CONTRATTO DECENTRATOPER DIRIGENTI N.
E DIPENDENTI: COME EVITARE ERRORI E RESPONSABILITA' -
di A. Bianco

116,10 116,10 22

390,00 390,00 22QUOTIDIANO TELEMATICO PAWEB N.
ABBONAMENTOTRIENNALE - no acconto

l::"t·-~

2:1
CJ
c.) 1
o ============~r=========~==========~============~==~======~==~==~==~~-.---~'~l Totale Me:;dce I Il I Contributo Conai assolto se dovuto Totale Imponibile lL.·l IVAversata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art.17-ter 1 011 90
:~:,. .. ~~ 1=,9=0='-'c=======,-,======;-;:::='.':=D=PR==63=3=/1=9=72=-=S=C=IS=S=IO=N=E:::;-D;=E=I=PA=G=A=M=E=NTI===== Totale Imposta . ,

;=; C.IVA Descrizione Imponibile IVA Importo IVA 222,62
..:=.
CI

222,62 I .Euro Totale Docu~e;~;34,5~J

l=-====::'.I.'::I'============='-'===== j L- ... -=-=_-_ ~ r_..~~__~-_~~_~O_.~~_~I~~:~~_a.P_:~~~~;~Jtli --.. CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: -
·..l~ ..i Scadenza 29/05/15 La merce viaggia a rischio e pericolo del Committente anche se

venduta in porto franco. Trascorsi B gg. dalla consegna non si
1.,_) Importo 1.011,90 accettano reclami, trascorsi 60 gg. dalla data, sulla fattura non

pagata, verranno applicati gli interessi commerciali. Per ogni
contestazione è competente il Foro di Bergamo.

22%-GENERICO 1.011,9022'-o
CL

.._. S.jC POSTALE 01125945


